

Velkommen til HSK Cup 2024.

HSK Cup afvikles i år for 33. gang, og vi har glæden af at kunne byde velkommen til ikke mindre end 316 hold.

Det glæder os, at så mange hold igen i år har valgt at afslutte sæsonen med deltagelse i vores traditionsrige sommerstævne.

Vi vil ønske for jer alle, at I får en fornøjelig weekend med masser af godt fodboldspil, højt humør, og ikke mindst fair play såvel inden- som udenfor kridtstregerne.

Nedenstående følger lidt praktiske informationer som vi beder jer læse godt igennem inden i ankommer til stævnet.

Spillested:

HSK Cup afvikles på **Hadsten Idrætsanlæg (NMT-byens Arena), Skovvangsvej 20, 8370 Hadsten.**

Ved ankomst:

Alle hold bedes melde sin ankomst ved stævnekontoret – blot så vi ved at I er ankommet, og så kampene kan gå rettidigt i gang.

Baneoversigt er tilgængelig på hskcuphadsten.cups.nu

Der er frugt til alle hold i forbindelse med ankomstregistrering i stævnekontoret.

Program:

Program kan ses på: hskcuphadsten.cups.nu eller man kan scanne QR koder på anlægget (der udleveres IKKE program på dagen). Der er et link i jeres mail, hvor I kan se holdets kampprogram.

Puljeinddelingen kan se anderledes ud end den plejer. Vores mål er, at alle hold får 4 kampe, da det er det perfekte antal kampe til sådan et stævne. I nogle årgange har vi lavet puljer med 6 hold, hvor holdene spiller mod 3 tilfældelige hold i puljen, hvorefter puljen gøres op med placeringerne 1-6. Herefter spilles en afsluttende placeringskamp, så holdene rammer de 4 kampe. Denne måde er ny for os, men meget benyttet til andre stævner. Vi glæder os til at se, hvordan det fungerer.

Parkering:

Det siger sig selv, at med deltagelse af 316 hold, så vil der være trængsel alle steder – også omkring parkering. Der skal derfor påregnes en vis gåafstand til banerne, og man bør tage højde for dette, når man kører hjemmefra.

Vi henstiller til, at forældre til HSK's spillere går eller cykler op til anlægget.

Vi henstiller venligst til, at der udvises hensyn til hinanden, til de omkring boende naboer samt at man respekterer de anvisninger der gives fra vores P-personale – her gælder fair-play også :)

Spilleregler:

Der spilles efter DBU Jyllands regler.

Spilletid og spillested er angivet i programmet ved de enkelte årgange.

I tilfælde af trøje lighed, er det sidst nævnte hold i programmet der skifter trøjer, eller ifører sig de medbragte overtrækstrøjer.

I tilfælde af point lighed afgøres placering efter følgende regler:

- Indbyrdes kamp
- Målforskel
- Flest scorede mål
- Lodtrækning

I tilfælde af uafgjort i placeringskampe og finaler afgøres det på straffespark.

- Straffespark efter nedenstående model.

I 5- og 8-mands rækkerne med 3 spark pr. hold – herefter 1 spark pr. hold til kampen er afgjort.

I U6 og U7 rækkerne registreres der IKKE resultater. Alle hold i disse to årgange tildes et antal "vilkårlige kampe", og der er således IKKE noget slutspil.

Antal spillere og spilletid:

3-mands:	max 5 spillere	Spilletid 1 x 8 min
5-mands:	max 8 spillere	Spilletid 2 x 10 min
8-mands:	max 11 spillere	Spilletid 2 x 15 min

Omklædning:

Grundet de mange hold kan vi IKKE stille bedefaciliteter til rådighed – dog kan klubbens omklædningsrum anvendes. Vi anbefaler derfor, at ALLE er omklædte hjemmefra.

Dommere:

I alle 3-mands rækker er førstnævnte hold kampleder ansvarlig – dvs. en træner, forældre eller andet dømmes kampene. HSK stiller altså ikke dommer/kamplæder til rådighed.

I 5- og 8 mands rækkerne er der frivillige HSK påsatte dommere – i nogle tilfælde kan der dog forekomme dommere fra DBU dommerklub.

Vi beder om forståelse for dommernes kendelser – ligesom spillerne, så gør dommerne deres absolut bedste.

Opvarmningsbolde:

Holdene medbringer selv egne opvarmningsbolde. HSK stiller kampbold til rådighed.

Præmier:

U6 – U7 : Medalje til alle.

U8 – U13 : Medalje til alle – her foruden hold pokal til nr. 1 og nr. 2 i hver række.

Præmieoverrækkelse:

Vi tilstræber i størst mulig udstrækning som tidligere, at foretage præmieoverrækkelse umiddelbart sker efter at man har færdigspillet sin sidste kamp.

Vi beder dog om forståelse for, at vi ikke kan foretage præmieoverrækkelse før vi har modtaget resultaterne og sikret os at de rigtige vindere kåres.

U6 og U7 præmie overrækkelserne vil finde sted ved det område, som de spiller på.

Vi henstiller til tålmodighed – der kan være mange præmieoverrækkelser som tidsmæssigt falder sammen, og vi synes alle børn fortjener hyldest og opmærksomhed.

Betalingsmuligheder:

Ved salgsstederne kan der handles med kontanter og mobilpay. Vi opfordrer til, at man i størst muligt omfang handler med mobilpay.

Yderligere spørgsmål:

Inden og efter stævnet er du velkommen til at kontakte os på mail hskcup@hskfodbold.dk . Under stævnet henvender I jer i stævnevognen. På hele anlægget vil der under hele stævnet være synlige hjælpere, som altid vil være behjælpelig med stort og småt.

I ønskes alle et rigtig godt stævne – pas godt på jer selv og hinanden.

Med sportslig hilsen

HSK Cup udvalget